UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
       TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

              Số: 133 /QĐ-THCS NH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Sơn, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ cộng tác Thư viện năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020;
	Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định tiêu chuẩn Thư viện cơ sở
giáo dục mầm non và phổ thông;
Xét đề nghị của ông phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
 	Điều 1. Thành lập Tổ cộng tác Thư viện trường THCS Ngọc Hải năm học 2024- 2025 gồm các thành viên có tên sau (có danh sách kèm theo).
 	Điều 2. Tổ công tác Thư viện có trách nhiệm hỗ trợ cho Thư viện nhà trường: Phục vụ bạn đọc mượn - trả tài liệu; sắp xếp - bảo quản kho tài liệu, theo dõi lượt bạn đọc đến thư viện, giới thiệu tài liệu đến bạn đọc và các nhiệm vụ liên quan khác; Tuyên truyền, giới thiệu sách, báo và các hoạt động khác để cho
Thư viện hoạt động có hiệu quả, phát triển thư viện nhà trường; Tạo điều kiện thuận lợi, phục vụ tốt cho công tác giảng dạy và học tập của cán bộ, giáo viên nhân viên và học sinh trong trường.
Điều 3. Các bộ phận liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên
tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận Đồ Sơn;
- Như Điều 3;
- Lưu: hồ sơ DT-HT; VT.
	       HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Thức

DANH SÁCH
Thành viên Tổ cộng tác thư viện năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số 133/QĐ-THCS NH ngày 05/9/2024 của Hiệu trưởng trường THCS Ngọc Hải)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lại Ngọc Thuyên
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Hoàng Thị Hải
	Giáo viên kiêm Phụ trách thư viện - GVCN lớp 6B
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Quỳnh Hương
	Tổng phụ trách Đội
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thùy Dung
	Tổ trưởng Tổ KHTN GVCN lớp 6A
	Thành viên

	5
	Phạm Thị Ngân
	Tổ trưởng Tổ KHXH GVCN lớp 9B
	Thành viên

	6
	Đinh Thị Hà Vân
	Tổ phó Tổ KHTN GVCN lớp 9A
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Thúy Vân
	Tổ phó Tổ KHXH GVCN lớp 6C
	Thành viên

	8
	Lê Thị Thanh Nhàn
	GVCN lớp 7A
	Thành viên

	9
	Lưu Thị Thơm
	GVCN lớp 7B
	Thành viên

	10
	Dương Phương Anh
	GVCN lớp 7C
	Thành viên

	11
	Đinh Thị Thu Ngà
	GVCN lớp 7D
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Hằng
	GVCN lớp 8A
	Thành viên

	13
	Đinh Thị Thu Hiền
	GVCN lớp 8B
	Thành viên

	14
	Lê Thị Hải Yến
	GVCN lớp 8C
	Thành viên

	15
	Cao Thị Thu
	GVCN lớp 8D
	Thành viên

	16
	Đinh Thị Khánh Linh
	GVCN lớp 9C
	Thành viên

	17
	Nguyễn Tuấn Dũng
	Học sinh lớp 9A
	Thành viên

	18
	Đỗ Thị Ngọc Minh
	Học sinh lớp 9B
	Thành viên

	19
	Lưu Thị Phương Linh
	Học sinh lớp 9C
	Thành viên

	20
	Vũ Châu Anh
	Học sinh lớp 8A
	Thành viên

	21
	Nguyễn Quốc Trường Minh
	Học sinh lớp 8B
	Thành viên

	22
	Hoàng Gia Sang
	Học sinh lớp 8C
	Thành viên

	23
	Nguyễn Thị Mai Hương
	Học sinh lớp 8D
	Thành viên

	24
	Lưu Văn Bảo Trí
	Học sinh lớp 7A
	Thành viên

	25
	Lưu Trung Hải
	Học sinh lớp 7B
	Thành viên

	26
	Lưu Thị Xuân Mai
	Học sinh lớp 7C
	Thành viên

	27
	Đinh Thị Minh Châu
	Học sinh lớp 7D
	Thành viên

	28
	Phạm Hoàng Vũ
	Học sinh lớp 6A
	Thành viên

	[bookmark: _GoBack]29
	Nguyễn Hoàng Anh
	Học sinh lớp 6B
	Thành viên

	30
	Nguyễn Ánh Dương
	Học sinh lớp 6C
	Thành viên

* Danh sách gồm 30 thành viên.